SCHIEDEL

ICS

ICS - Univerzdlni kominovy systém
pro vsechny typy paliv a spotrebicu

Vlastnosti systému:

Trida nerezové oceli:
Zat¥id&ni dle EN 1856 - |:

* Siroka oblast pouziti
= odolny proti vihkosti

e e s v > 7 s ICS 25
pfi poutziti té€snéni vhodny 1CS 25
pro pretlakovy provoz ICS 25

* univerzalni systém
* jednoduchy prechod

na jednoplastovy systém
° vnitfni i vn&jSi pouZziti

tloustka stény (mm)
tloustka plasté (mm)

« oo . tloustlka izolace (mm)
* volné stojici kominy

tloustka sté&ny (mm)
tloustka plasté (mm)
tloustka izolace (mm)

CSN 1.4404

EN 1856-T450 NI D V3-L50050 G50
EN 1856-T450 NI W V2-L50050 O50
EN 1856-T200 P W V2-L50050 O25

0,5 0,5 0,5 0,5
0,6 0,6 06 0,6
25 25 25 25

0,5 0,5 0,5 0,5
0,6 0,6 0,6 0,6
25 25 25 25

0,5
0,6
25

0,5
0,6
25

0,5
0,6
25

0,5
0,6
25

0,5

0,6
25

0,5
0,6
25

W

Trida nerezové oceli:
Zat¥id&ni dle EN 1856 - |:
ICS 50

ICS 50

ICS 50

ICS 50

. _— tloustka stény (mm)
— tloustka plast& (mm)
$ tloustlka izolace (mm)

tloustka st&ny (mm)
tloudtka plasté (mm)

tloustka izolace (mm)

CSN 1.4404

EN 1856-1 T600 NI W V2-L50050 G25
EN 1856-1 T600 NI D V3-L50050 G25
EN 1856-1 T400 NI W V2-L50050 G25
EN 1856-1 T400 NI D V3-L50050 G25

0,6 0,6 0,6 0,6
0,6 0,6 0,6 0,6
50 50 50 50

0,6 0,6 06 0,6
0,6 0,6 0,6 0,6
50 50 50 50
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0,6
50

0,6
0,6
50

la Dno s odvodem do boku ICS25 5¢c
Ib Dno s podpérou ICS25 5d
lc Dno s odvodem

Konzola pro montaz na sténu
Vynaseci dil ICS25
Dno s odvodem bez desky ICS25

Rovny dil 205 mm ICS25
Rovny dil 155 mm ICS25
6a Ldzko pro prodlouzeni (50 mm)
Prodlouzent pro Itizko
Prodlouzent pro Itizko
Prostup strechou 0° (nerez)



https://order.schiedel.com/cz/cs/home

